

Prezados Senhores,

A empresa SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 47.094.421/0001-92, estabelecida na Rua Marechal Jardim Qd 170 Lt 10 – Jardim Buriti Sereno CEP: 74.943- 490, na cidade de Aparecida de Goiânia - GO, apresenta a seguinte proposta de preço:

A/C

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS – GO

EXECUTIVA DE VENDAS: MARLLA AZAMBUJA

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	UNID.	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1.	UND	6	AMBU RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO	PROTEC	R\$ 329,45	R\$ 1.976,70
2.	UND	3	AMBU RESSUSCITADOR MANUAL PEDIÁTRICO	PROTEC	R\$ 329,45	R\$ 988,35
3.	UND	2	AMBU RESSUSCITADOR MANUAL NEONATAL	PROTEC	R\$ 329,45	R\$ 658,90
4.	UND	10	MÁSCARA COM BORDA INFLÁVEL ADULTO	PROTEC	R\$ 50,00	R\$ 500,00
5.	UND	7	MÁSCARA COM BORDA INFLÁVEL PEDIÁTRICA	PROTEC	R\$ 50,00	R\$ 350,00
6.	UND	5	MÁSCARA COM BORDA INFLÁVEL NEONATAL	PROTEC	R\$ 50,00	R\$ 250,00
7.	UND	4	VÁLVULA UNIDIRECIONAL COM AJUSTE DA PRESSÃO INSPIRATÓRIA - VAP - VENT-LOGOS	VENT LOGOS	R\$ 2.900,00	R\$ 11.600,00
8.	UND	4	MANÔMETRO DE PRESSÃO PARA AMBU	NON	R\$ 212,50	R\$ 850,00
9.	UND	4	TRAQUEIA SILICONE	PROTEC	R\$ 89,75	R\$ 359,00
10.	UND	2	PEAK FLOW - MEDIDOR DE PICO DE FLUXO RESPIRATÓRIO	RESPIRONICS	R\$ 527,25	R\$ 1.054,50
11.	UND	6	ULTRASSOM SONOPULSE III 1 E 3MHZ - IBRAMED	IBRAMED	R\$ 3.896,10	R\$ 23.376,60
12.	UND	4	ANEL TONIFICADOR DE PILATES	ACTE	R\$ 204,80	R\$ 819,20
13.	UND	6	ROLO PARA POSICIONAMENTO - 30X60CM	CARCI	R\$ 573,83	R\$ 3.442,95
14.	UND	1	BALANÇO PROPRIOCEPTIVO EM AÇO CARBONO	ARKTUS	R\$ 664,88	R\$ 664,88
15.	UND	6	ALMOFADA DE EQUILÍBRIO GRANDE TREINADOR PRETO 40CMX33CMX2CM	GEN	R\$ 225,13	R\$ 1.350,75
16.	UND	2	BOLA SUIÇA 55CM	ACTE	R\$ 184,30	R\$ 368,60
17.	UND	4	BOLA OVERBALL 25CM	ARKTUS	R\$ 29,00	R\$ 116,00
18.	UND	2	BOSU MEIA BOLA PARA EXERCÍCIOS	ARKTUS	R\$ 599,75	R\$ 1.199,50
19.	UND	2	DISCO DE EQUILÍBRIO 34CM - BALANCE COM BOMBA	ARKTUS	R\$ 134,88	R\$ 269,75
20.	UND	10	BOLA SUIÇA 65CM	LIVEUP	R\$ 184,30	R\$ 1.843,00
21.	UND	2	HALTER KETTLEBELL EMBORRACHADO 4KG	ARKTUS	R\$ 184,30	R\$ 368,60
22.	UND	1	KIT DE TABUAS PARA PROPRIOCEPÇÃO COM 4 UNIDADES	FF	R\$ 2.457,50	R\$ 2.457,50
23.	UND	3	KIT MINI BAND 3 UNIDADES COM 3 NÍVEIS DE RESISTÊNCIA	ARKTUS	R\$ 55,38	R\$ 166,13
24.	UND	3	KITS FAIXA ELÁSTICAS (LEVE, MODERADA E ALTA INTENSIDADE)	ACTE	R\$ 143,38	R\$ 430,13
25.	UND	1	SMART SPORT MASSAGEADOR AUTOMÁTICO MASSAGE GUN	SMART	R\$ 2.662,88	R\$ 2.662,88
26.	UND	1	ARAMADO FLORESTA (BRINQUEDO LÚDICO)	LD	R\$ 262,50	R\$ 262,50
27.	KIT C/12	1	BOLA CRAVO GRANDE 7,5CM - CORES VARIADAS	ARKTUS	R\$ 76,25	R\$ 76,25
28.	UND	3	STEP EVA 60X30X15	MAS	R\$ 200,25	R\$ 600,75
29.	UND	3	TORNOZELEIRA - CANELEIRA 1KG (PAR)	ARKTUS	R\$ 57,45	R\$ 172,35
30.	UND	3	TORNOZELEIRA - CANELEIRA 2KG (PAR)	ARKTUS	R\$ 71,55	R\$ 214,65
31.	UND	3	TORNOZELEIRA - CANELEIRA 4KG (PAR)	ARKTUS	R\$ 122,80	R\$ 368,40
32.	UND	1	BOTA DE COMPRESSÃO PNEUMÁTICA PARA MASSAGEM E CIRCULAÇÃO COR CINZA 110V/220V	KLASVA	R\$ 2.448,63	R\$ 2.448,63
33.	UND	30	PISO DE BORRACHA ULTRA IMPACT 16MM PLACA 0,50 X 0,50M PRETO	JC	R\$ 71,25	R\$ 2.137,50
34.	UND	2	KIT PARA TREINO FUNCIONAL TREINO EM CASA TRX FITA SUSPENSÃO COR AMARELO	BE STRONGER	R\$ 308,75	R\$ 617,50
35.	UND	8	ESCADAS DE DOIS DEGRAUS	SETEFARMA	R\$ 297,50	R\$ 2.380,00
36.	UND	7	BANQUINHO AUXILIAR COM RODINHAS	ARKTUS	R\$ 594,88	R\$ 4.164,13
37.	UND	4	ASPIRADOR CIRÚRGICO EVOLUTION 5.000 COM PEDESTAL	PROTEC	R\$ 10.000,00	R\$ 40.000,00
38.	UND	2	CICLOERGÔMETRO	ACTE	R\$ 594,38	R\$ 1.188,75
39.	UND	10	COLCHONETE EM EVA - 90X60CM	ARKTUS	R\$ 143,30	R\$ 1.433,00
40.	UND	8	CUNHA PARA POSICIONAMENTO - PEQUENO - 51X50X21CM	ARKTUS	R\$ 367,38	R\$ 2.939,00
41.	UND	2	HAND GRIP EXERCÍCIO DEDOS MÃOS PUNHO FISIOTERAPIA FORTALECEDOR DE MÃO EXERCITADOR DEDOS E PUNHO KIT 5 PCS	YANGFIT	R\$ 130,00	R\$ 260,00
42.	UND	2	FORTALECEDOR DE DEDO DE MÃO	ACTE	R\$ 81,88	R\$ 163,75
43.	UND	2	EQUILÍBRIO PARA TODOS: COM EQUIPAMENTO SLACKLINE FOR ALL	DI BRASIL	R\$ 673,75	R\$ 1.347,50

44.	UND	5	SUPORE INDIVIDUAL PARA BOLA SUÍÇA - COM ARO METÁLICO - COM FIXAÇÃO EM PAREDE	ARKTUS	R\$ 146,10	R\$ 730,50
45.	UND	1	MACA DOBRÁVEL COM REGULAGEM DE ALTURA	FE	R\$ 1.725,00	R\$ 1.725,00
TOTAL: R\$ 121.354,06 (CENTO E VINTE E UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS.)						
DECLARAMOS:						
I - Comprometemos a entregar os produtos de acordo com as características do produto cotado E DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE EM EDITAL durante a vigência desta cotação;						
II - Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 30 DIAS;						
III - Os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro, e outros necessários ao cumprimento integral da entrega;						
IV- Forma de pagamento: A COMBINAR;						
V- Prazo de Envio: 20 DIAS;						
VI - FRETE: CIF;						
VII - DADOS BANCÁRIOS: BANCO NUBANK SA - 260. AGENCIA: 0001 CONTA 62861963-1, SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. CHAVE PIX CNPJ: 47.094.421/0001-92 BANCO INTER - 077. AGENCIA 0001 CONTA 31330667-2, SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. CHAVE PIX E-MAIL: THIAGO@SETEFARMA.COM						
"PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES"						
"CASO SEJAMOS VENCEDORES DE ALGUM ITEM, FAVOR, ANTES DE EMITIR NOTAS DE EMPENHO, CONFIRMAR A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS EM ESTOQUE DEVIDO A GRANDE DEMANDA E ESCASSEZ DE PRODUTOS NO MERCADO"						
Aparecida de Goiânia, 17 de junho de 2024 .						

Thiago Tarlevia de Moraes

SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

47.094.421/0001-92
SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Inscrição Estadual: 10.946.970-4

Rua Marechal Jardim Qd 170 Lt 10

Jardim Buriti Sereno CEP: 74.943-490

Aparecida de Goiânia - GO



A ORTOPÉDICA
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

62 3506-1636
62 3506-1658

aortopedicago@gmail.com

Av. Coronel Gabriel Alves
de Carvalho, 182, Santuário,
Trindade-GO.

Ciente: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS - GO

Trindade/GO, 11 de março de 2024.

A ORTOPÉDICA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES vem por meio deste apresentar essa PROPOSTA ESTIMATIVA em atendimento ao requerimento a nós feito pelo cliente acima citado:

Item	Produto	Apr.	Quant.	Valor UN. (R\$)	Valor Total (R\$)
1	REANIMADOR MANUAL (AMBU) ADULTO MD	UN	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
2	REANIMADOR MANUAL (AMBU) INFANTIL MD	UN	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
3	REANIMADOR MANUAL (AMBU) NEO MD	UN	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
4	MÁSCARA ANESTESIA COXIM ADULTO ROMED	UN	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
5	MÁSCARA ANESTESIA COXIM INFANTIL ROMED	UN	7	R\$ 85,00	R\$ 595,00
6	MÁSCARA ANESTESIA COXIM NEO ROMED	UN	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
7	VÁLVULA VUP PEEP LUMIER	UN	4	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
8	MANOMETRO DE PRESSÃO P/RESUCITADOR AMBU	UN	4	R\$ 259,00	R\$ 1.036,00
9	BICO E TRAQUEIA PARA AMBU	UN	4	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
10	MEDIDOR DE PICO DE FLUXO RESPIRATÓRIO ALTO PEAK FLOW PHILIPS RESPIRONICS	UN	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
11	ULTRASSOM SONOPULSE III 1 E 3MHZ IBRAMED	UN	6	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
12	ANEIS TONIFICADORES DE PILATES 38CM ACTE SPORTS	UN	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
13	ROLOS DE ESPUMA SÓLIDA TAMANHO MÉDIO AQUASONUS	UN	6	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
14	BALANÇA PARA TREINO DE EQUILÍBRIO CARCI	UN	1	R\$ 590,00	R\$ 590,00
15	BALANCE PAD AIREX LIVE PRO	UN	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
16	BOLA SUÍÇA 55CM ARKTUS	UN	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
17	BOLA OVERBALL 25CM ARKTUS	UN	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
18	BOSU MEIA BOLA PARA EXERCÍCIOS ARKTUS	UN	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
19	DISCO DE EQUILÍBRIO 34CM ARKTUS	UN	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
20	BOLA SUÍÇA 65CM ARKTUS	UN	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
21	HALTER KETTLEBELL EMBORRACHADO 4KG IRON	UN	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
22	KIT DE TABUAS PARA PROPRIOCEPÇÃO COM 4 UNIDADES FF	KT	1	R\$ 930,00	R\$ 930,00
23	KIT MINI BAND 3 UNIDADES ACTE	KT	3	R\$ 79,00	R\$ 237,00
24	KITS FAIXA ELÁSTICAS (LEVE, MODERADA E ALTA INTENSIDADE) ARKTUS	UN	3	R\$ 125,00	R\$ 375,00
25	SMART SPORT MASSAGEADOR AUTOMÁTICO DO ESTILO MASSAGE GUN DA SMART GR	UN	1	R\$ 1.589,00	R\$ 1.589,00
26	ARAMADO FLORESTA MC	UN	1	R\$ 599,00	R\$ 599,00
27	BOLA CRAVO CRESPA PARA PROPRIOCEPÇÃO - GRANDE - 7,5CM - CORES VARIADAS (KIT COM 12)	KT	1	R\$ 79,00	R\$ 79,00

28	STEP EVA 60X30X15 TERRA	UN	3	R\$ 320,00	R\$ 960,00
29	TORNOZELEIRA/CANELEIRA 1KG (PAR) CARCI	PR	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
30	TORNOZELEIRA/CANELEIRA 2KG (PAR) CARCI	PR	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
31	TORNOZELEIRA/CANELEIRA 4KG (PAR) CARCI	PR	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
32	BOTA DE COMPRESSÃO PNEUMÁTICA PARA MASSAGEM E CIRCULAÇÃO COR CINZA 110V/220V FODRK	UN	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
33	PISO DE BORRACHA ULTRA IMPACT 16MM PLACA 0,50 X 0,50M PRETO	UN	1	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
34	KIT TRX FITA TREINO SUSPENSO FUNCIONAL BE STRONGER	UN	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
35	ESCADAS DE DOIS DEGRAUS ORTOMED	UN	8	R\$ 330,00	R\$ 2.640,00
36	BANQUINHO AUXILIAR COM RODINHAS SEM ENCOSTO ESTOFADO ORTOMED	UN	7	R\$ 460,00	R\$ 3.220,00
37	ASPIRADOR CIRÚRGICO DIAPUMP® COLIBRI – DPS 60 – FANEM	UN	4	NÃO TEMOS	NÃO TEMOS
38	CICLOERGÔMETRO CARCI	UN	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
39	COLCHONETE COM CAPA FIT	UN	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
40	CUNHA DE POSICIONAMENTO ARKTUS	UN	8	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
41	HAND GRIP EXERCÍCIO DEDOS MÃOS PUNHO KIT 5 PCS YANGFIT	KT	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
42	FORTELECEDOR DE DEDO DE MÃO FLEXOR	UN	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
43	SLACKLINE FOR ALL DI BRASIL ADVENTURE	UN	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
44	SUPORTE INDIVIDUAL PARA BOLA SUÍÇA PAREDE CARCI	UN	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
45	MACA DOBRÁVEL COM REGULAGEM DE ALTURA SANTA FE	UN	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00

R\$ 50.727,00

Total geral: R\$ 50.727,00 (Cinquenta mil, setecentos e vinte e sete reais).

Validade dessa proposta: 30 dias.

Atenciosamente,

Rosival Dias Gomes

ROSIVAL DIAS GOMES
SOCIO PROPRIETÁRIO

31.871.492/0001-14
DIAS GOMES EQUIPAMENTOS
MEDICO HOSPITALARES EIRELI
Av. Coronel Gabriel A. de Carvalho nº 182 Qd. 21 Lt. 06
Bairro Santuário CEP: 75.388-596
Trindade - GO

Proposta Comercial Nº 8127

Para
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS

Endereço do Cliente 11.324.516/0001-08 AV Goiânia , Nº 371, CENTRO , SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS Firminópolis - 76.105-000, GO Fone: (64) 3681-2112, E-mail: compras@firminopolis.go.gov.br
--

Vendedor(a): Analice Alves

Itens de produto ou serviço

Nº		Item	Cód (SKU)	Qtd	Un	Preço un	Total
1		Reanimador Manual PVC - Foyomed - Adulto	HOSPI961-1	6,00	und	110,00	660,00
2		Reanimador Manual PVC - Foyomed - Pediátrico	HOSPI961-2	3,00	und	110,00	330,00
3		Reanimador Manual PVC - Foyomed - Neonatal	HOSPI961-3	2,00	und	110,00	220,00
4		Escada 2 Degraus Auxiliar Hospitalar - Inox ESCADA C/ 2 DEGRAUS ANTIDERRAPANTE LUXO INOX Armação em tubos redondos de 3/4" inoxidável, reforçada, degraus revestidos com piso de borracha, pés com ponteiros de PVC. Dimensões externas aproximadas: compr. 0,38 m x larg. 0,37 m x alt. 0,41 m. Altura do 1º degrau ao piso: 0,22 m. Altura do 1º degrau em relação ao 2º degrau: 0,22 m. Dimensões aproximadas do degrau (piso):36,5 cm compr. x 20 cm larg. Cubagem para 1 pç - 0,067 M³	HOSPI616-2	8,00	und	270,00	2.160,00
5		Kit Bipap Resmart T-25A GII Umidificador + Máscara Facial Bipap Resmart T-25A GII Com Umidificador + Máscara Total Face + Máscara EPAP Descrição do Produto 01 BPAP RESmart GII T-25A; 01 Umidificador GII; 01 Tubo (traqueia) padrão 1,83 metros; 01 Fonte e cabo de força; 01 Cartão SD 01 Manual de instruções; 01 Maleta de transporte; 01 Filtro adicional 01 Máscara Total Face 06 Unidades de Máscara EPAP com Coxim Inflável ESPECIFICAÇÕES: Fabricante: BMC Medical Co Modelo: Bipap GII T-25A; Intervalo de Pressão: 4 a 25 cm/H2O Modo de Funcionamento: S, CPAP, Auto IPAP: 4,0 - 25,0 CmH2O; Pressão Inspiração EPAP: 4,0 - 25,0 CmH2O; Pressão Expiração Rampa: 0 a 60 min Compensação de Altitude: Auto Altitude Operação até 2600 metros (8500 pés) Alívio de Pressão Expiratória: Sim	HOSPI1134	1,00	Kit	4.700,00	4.700,00

	Armazenamento de Dados Completo no Cartão: sim Nível de Ruído: 30dbA Dimensão do Produto(C x L x A): 170mm x 196mm x 118mm Peso do Produto: 4,200KG Voltagem: 100 V - 240 V (BiVolt) Garantia: 12 meses Os níveis bi-level do sistema Resmart GII BIPAP T-25A são ideais para usuários de apneia do sono que têm dificuldade em se ajustar a uma pressão fixa. Estes geradores de ar de nível duplo auto, têm duas pressões ajustáveis diferentes que podem tornar a terapia mais confortável. Modo de trabalho automático: Ele pode rastrear as condições respiratórias do paciente automaticamente e alterar sensivelmente a pressão das vias aéreas para atender às necessidades dos pacientes. Registro ANVISA: 80117580501					
Número de itens: 5 Soma das quantidades: 20,00						
Total dos itens						8.070,00

Data	Total dos itens	Total da proposta
11/06/2024	8.070,00	8.070,00

Condições comerciais

Dias	Valor	Obs.
30	8.070,00	BOLETO BANCÁRIO

Condições gerais

Prazo de entrega	Verificar disponibilidade de estoque para previsão de entrega
Forma de envio	Transportadora
Validade da proposta	15 dias

Observações

- FRETE DE FORMA CIF - FATURAMENTO REALIZADO EM ATÉ 72 HORAS (3 dias úteis) APARTIR DA DATA DE CONFIRMAÇÃO DA COMPRA
--

Atenciosamente, Analice Alves
Departamento de vendas

I. S. COSTA CENTRAL
TELEMEDICINA
LTDA:180313250001
05

Assinado de forma digital por I.
S. COSTA CENTRAL
TELEMEDICINA
LTDA:18031325000105
Dados: 2024.06.14 14:53:51
-03'00'

Cliente: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS - GO

Trindade/GO, 13 de junho de 2.024.

A ORTOPÉDICA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES vem por meio deste apresentar essa proposta em atendimento ao requerimento a nós feito pelo cliente acima citado:

Item	Produto	Apr.	Quant.	Valor UN. (R\$)	Valor Total (R\$)
1	GLL E-20A-H-O - BMC ESPECIFICAÇÕES: Fabricante: BMC Medical Co Modelo: E-20A-H-O Tamanho da tela (polegadas) 3.5 Voltagem: 100 V - 240 V (BiVolt) Armazenamento de Dados Completo no Cartão: sim Nível de Ruído: <30dbA; Modo de Funcionamento: Cpap Fixo e Cpap Automático. Intervalo de Pressão: 4 a 20 cm/H2O; Rampa: 0 a 60 min; Alívio de Pressão Expiratória: Sim ITENS INCLUSOS: 01 CPAP RESmart GII E-20A-H-O; 01 Umidificador H60 GII; 01 Tubo (traqueia) padrão 1,83 metros; 01 Fonte e cabo de força; 01 Cartão SD;	UN	1	R\$ 3.636,50	R\$ 3.636,50

R\$ 3.636,50

Total geral: R\$ 3.636,50 (Tres mil, seicentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

Forma de pagamento: contra apresentação.

Condições de entrega: dentre 15 e 30 dias após a formalização do pedido.

Validade dessa proposta: 20 dias.

Atenciosamente,

Rosival Dias Gomes

ROSIVAL DIAS GOMES
SOCIO PROPRIETÁRIO

31.671.492/0001-14
DIAS GOMES EQUIPAMENTOS
MEDICO HOSPITALARES EIRELI
Av. Coronel Gabriel A. de Carvalho nº 182 Qd. 21 Lt. 06
Bairro Santuário CEP: 75.388-596
Trindade - GO